


«Қазақ технология және бизнес университеті» АҚ	Пл 21-09-2021	
Жас ғалымдар кеңесінің жұмыс жоспары	Редакция 1	


Бекітемін
Президент-ректор

Байбеков С.Н.
«» 2023 ж.

2023-2024 оқу жылына

ЖАС ҒАЛЫМДАР КЕҢЕСІНІҢ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Астана, 2023 ж.

«Қазақ технология және бизнес университеті» АҚ	Пл 21-09-2021	
Жас ғалымдар кеңесінің жұмыс жоспары	Редакция 1	

Жас ғалымдар кеңесінің жұмыс жоспары

№	Жұмыс мазмұны	Мерзімділігі (өткізілетін уақыты, шамамен)	Жауаптылар
1	Жас ғалымдар кеңесінің отырысы	Квартал сайын	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
2	Жас ғалымдар кеңесінің жұмыс Жоспарын, жас ғалымдар Кеңесінің құрамын қарастыру.	Қыркүйек	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
3	«ҚазТБУ студенттерінің ең үздік ғылыми – зерттеу жұмысы» атты жоғары оқу орнының конкурсына қатысу дайындығына студенттерге көмек көрсету.	Қазан - желтоқсан 2023 ж	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
4	«ҚазТБУ студенттерінің ең үздік ғылыми – зерттеу жұмысы» конкурсын ұйымдатыру және өткізу	Қаңтар-Ақпан 2024	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
5	Жас ғалымдардың республикалық және халықаралық конференцияларға қатысу.	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің мүшелері
6	Жас ғалымдардың семинар, конференцияларға және әр түрлі деңгейдегі іс – шараларға қатысуы	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы
7	Жас ғалымдар мен магистранттарды ғылыми жобаларды қаржыландыратын отандық және шетел конференциялар, бағдарламалар, қорлар туралы ақпарат беріп отыру.	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
8	Жас ғалымдардың ЖОО-ның қоғамдық жұмысына қатысу	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
9	ҚазТБУ-де өтетін ғылыми шараларға қатысу	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
10	Кәсіптік бағдар беру шараларына қатысу	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
11	Жас ғалымдардың ғылыми зерттеулерге қатысу.	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері



12	Жас ғалымдар мен магистранттардың ғылыми қызметтерінің дамуы үшін мастер – класстар, семинарлар өткізу	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
13	Жас ғалымдар мен магистранттардың өнертапқыштық қызметтерін белсендету	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
14	СҒЗЖ жетекшілік ету, ЖОО-ның ҒЗЖ-ның жетекшілері мен факультеттік СҒЗЖ кураторларымен бірлесіп студенттік конкурстар мен олимпиадалар ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
15	Басқа ЖОО-ның жас ғалымдардың ғылыми Кеңесімен, академиялық мекемелермен, ғылыми – зерттеу ұйымдар мен Қазақстанның ЖОО-мен байланыстарын дамыту.	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
16	Қордың гранты мен сыйақысын жеңіп алуға университеттен кемінде 2 ғалымның қатысуын қамтамасыз ету.	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
17	Ғылымның дамуына үлесін қосқан жас ғалымдар үшін, ғылыми шәкіртақы іздестіру конкурстарына кемінде 2 ғалымның қатысуын қамтамасыз ету.	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
18	Қазақстан ғылымының басым бағыттары бойынша іргелі және қолданбалы ғылымның бастамашыл тақырыптарын іске асыруға жас ғалымдардың қатысуын қамтамасыз ету	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
19	Жасалған келісім – шарт төңірегінде ғылыми – зерттеу және инновациялық жұмыстардың орындалуы үшін жас ғалымдардың қатысуын қамтамасыз ету	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері
20	Жас ғалымдардың ғылыми тағылымдамаларға қатысу	Оқу жылы ішінде	ЖҒК-нің төрағасы, ЖҒК-нің мүшелері

ЖҒК-нің төрағасы

С.Б. Касымова